
Uchwała Nr 14/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 15 listopada 2004 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2004 r. 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr VI/19/04 Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach z dnia 08.01.2004 r. w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach na 2004 r., Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym wydatków 

na kwotę 6.204 zł. 
2. W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 5.000 5.000

 75095  Pozostała działalność 5.000 5.000
  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 420

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000 -
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.480

801   Oświata i wychowanie 604 604
 80195  Pozostała działalność 604 604
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 604 -
  4300 Zakup usług pozostałych - 604

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

600 600

 92105  Pozostała działalność 600 600
  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 600

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 -
RAZEM  6.204 6.204

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
 Emilian Stańczyszyn 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 14/2004 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 15 listopada 2004 r. 

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 750 na kwotę 5.000 zł, w dziale 801 

na kwotę 604 zł, w dziale 921 na kwotę 600 zł - w związku z bieżącą realizacją zadań, 

dostosowuje się plan do realnych wydatków. 


